80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dăru în osă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 8 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sên 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 134.

Brașov, Vineri, 16 (28) Iunie

1895.

Ce dăm și ce primim.

Brașov, 15 Iunie v. 1895

În fine se apropie de sfârșit și sesiunea de est an a delegațiilor. Din lucrările și discuțiunile lor avem de remarcat cu deosebire trei puncte. Unul dintre acestea privește înființarea unei a treia academii militare pe teritoriul ungar.